



Fisheries and Oceans Canada
ADDENDUM no.3
June 17, 2020

F5211-200106 : Supply and Install New Mechanical Ventilation System at Cowichan Hatchery

QUESTIONS AND ANSWERS

Question #1:

With respect to the bid submission and documents that need to be included, please see my list below and advise if I am missing anything.

1. Bid Form
2. Bid Bond
3. Appendix 1 – Integrity Verification Form (List of company directors)
4. Appendix 2 – List of Subcontractors
5. Appendix B – Certificate of Insurance
6. Annex E – Personnel Identification Form (List of people intended to work on the project)

Answer #1:

This is correct.

Question #2:

Do I need to include an Annex “E” from each Subcontractor along with bid submission?

If a PWGSC file or certificate number is not provided on Annex E, will that disqualify our bid?

Answer #2:

All Bidders and their employees, who will be working on the project, must be named on the Annex “E” with PWGSC certificate numbers and must have valid security clearance upon bid close.

All sub-contractors are to be listed on Annex 2 and must have a valid security clearance before entering on site. This is the responsibility of the Contractor to ensure all sub-contractors have valid clearance before beginning any work.